
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 17/2016 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 16 września 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Prorektora PW ds. grantów 

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 zarządzenia nr 42/2016 Rektora PW z dnia 1 września 2016 r.  

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i prorektorów postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr inż. Mariolę Nowacką na Pełnomocnika Prorektora PW 

ds. grantów w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, zwaną dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Zakres zadań Pełnomocnika określa załącznik do decyzji. 

3. Pełnomocnik współpracuje z prodziekanem ds. ogólnych Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

  



Załącznik do decyzji nr 17/2016 

Prorektora PW ds. Filii w Płocku 

 

Zakres zadań Pełnomocnika Prorektora PW ds. grantów w Politechnice Warszawskiej Filii w 

Płocku: 

 

1) prowadzenie e-informatora o grantach i projektach badawczych realizowanych w Filii 

PW; 

2) przygotowywanie informacji o konkursach na granty, stypendia i staże zagraniczne i 

przekazywanie ich jednostkom organizacyjnym Filii; 

3) prowadzenie cyklicznych spotkań informacyjnych na temat aktualnie otwartych oraz 

przyszłych konkursów na granty; 

4) wspomaganie nauczycieli akademickich oraz doktorantów w przygotowaniu  

i procedowaniu wniosków o granty, stypendia i staże zagraniczne; 

5) przygotowanie informacji na Radę Wydziału o aktywności kadry  

w aplikowaniu i realizacji grantów; 

6) współpraca z Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii PW; 

7) wspomaganie kierowników grantów w administracyjnym zarządzaniu realizacją 

projektów badawczych. 

 


